
и
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
Азнакаевского 

муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@ tatar.ru
adm -aznakav@ mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@ tatar.ru 
adin-aznakav@ m ail.ri)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от« '̂7 » QS 2022г.

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 15.01.2021 №1 
«Об обеспечении мероприятий по 
гражданской обороне и создании 
спасательных служб в Азнакаевском 
муниципальном районе Республики 
Татарстан»

В целях организации всестороннего обеспечения мероприятий по 
гражданской обороне в Азнакаевском муниципальном районе Республики 
Татарстан, постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 15.01.2021 №1 «Об обеспечении мероприятий по 
гражданской обороне и создании спасательных служб в Азнакаевском 
муниципальном районе Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. в приложении №3 строку 11 изложить в следующей редакции:

КАРАР
№ 145

№
р/
п

Наименование
спасательной

службы

Наименование организаций, 
создающих спасательные службы

Руководитель 
спасательной службы, 

должность по 
основному месту 

работы
11. Служба 

торговли и 
питания

Исполнительный комитет 
Азнакаевского муниципального 
района, формирователь службы

Заместитель 
руководителя 

исполнительного 
комитета 

Азнакаевского 
муниципального 

района по экономике и 
финансам

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adin-aznakav@mail.ri


ГАОПУ «Азнакаевский 
политехнический техникум» 

Азнакаевское РайПО

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru, 
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

